委員会開催報告書

委員会名

 事業委員会議事録

報告者名

福嶋 邦夫

年度回目

H22 年度 第 1回

開 催 日

2010 年 6月 09 日

開催時間

18：30～20：30

開催場所

校友会館 7 階会議室

福嶋邦夫 柳田裕二 吉川俊幸 松本健治

野島健之助 三好守眞 小林会長

出席者名

討議内容 ＜今年度の活動予定について＞

１． OB交歓会について

A  錦祭 10/29-31

  29日のオープニングセレモニー時に丹羽賞他表彰式をできるかどうか、

会長から折衝して頂く。

30日 学生支援センター、体育会本部、文化部会、学術研究会

錦祭実行委員会との連携をとり

合同で OB交歓会が開催できる体制を取る。（案）

  B 鳩山祭 10/29-31

昨年同様 10/31ＯＢ懇談会室を開設する。準備を小畑先生に

依頼する。後夜祭にも参加する。予算昨年実績程度

    ＯＢ懇談会室に参加料の募金箱を用意する。（任意 1名 1,000円程度）

  C 千葉 秋葉祭 9/9-10 昨年は活動が無かった。今後に向け情報収集する

２． オープン幹事会 12/4-5

  昨年までのやり方は一度止めて新規に現役先生方との懇談会形式にしたほうが

良いのではないか。その後意見交換会となる懇親会にする。

幹事会で意見を取り入れる。

３．平成 22年度総会 2011/4/23

  講演会の講師の選出については、候補者を須田幹事含め意見をもらう

  昨年同様会場準備及び役割分担を行う。

４．就職セミナー 2011/1/29

  準会員支援委員会と連携を取り支援する。

  準備の手伝い役割分担を行う

５．その他

  平成 24年同窓会 60周年記念となる為北千住でのオープニングに合わせて

  何かイベントを行うかを今後検討していく。